CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadora: ARLETE LATZUK PENNA

Indicação N.° 109/2019

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação ao

Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1º - Seja reparada toda a iluminação pública da cidade e dos bairros e também na Aserb e

São Manoel.

JUSTIFICATIVA: Reforço do pedido do vereador Jacir.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 25 de junho de 2019.

ARLETE LATZUK PENNA
Vereadora